
RUEIL  76 - 81  CALAIS Statistiques-Match Entier

Date: 13/09/2014 Heure:19:00 Lieu: RUEIL Spectateurs:

Compétition: Nb. du Match: 2015906PRESAISON 2015

Arbitres:
HERPIN Tony, SECCI Audrey

Commissaire: Statisticien:
HERVY P, MATTON JP

Score par intervalle de 5 mins

17

8 16

27 36

25 43

41 50

53 63

54 66

70 81

76

P1 P2 P3 P4

RUEIL
CALAIS

RUEIL

N° Nom Min
T irs 3  Points LF Rebonds

PD BP IN
Contres Fautes

PT S
R/T % R/T % R/T RO RD T O Reu Sub Co Pro%

2 Points
R/T %

Ev

HACHEMI SAMIR 0DNP 0/0 0 0/0 0 0/0 05 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00/0 0
ZULEMIE RUDY 005:02 0/1 0 0/0 0 0/0 06 0 1 1 0 0 0 0 0 2 0 00/1 0

HILLOTTE ROMAIN 1424:03 1/2 50 1/2 50 2/2 1007 2 7 9 2 3 1 1 0 2 1 50/0 0*
GENTIL DOMINIQUE(C) 1030:39 6/12 50 3/7 43 0/0 08 1 1 2 0 3 1 1 1 3 2 153/5 60*

BICHARD KEVIN 427:04 4/13 31 1/7 14 1/2 5010 1 2 3 1 3 3 0 0 4 5 103/6 50
BOUNDY NAMORY 717:23 3/6 50 1/4 25 0/0 011 2 1 3 2 2 0 0 0 1 1 72/2 100
GACESA NIKOLA -322:36 1/13 8 1/6 17 0/0 012 4 0 4 3 2 1 0 1 2 0 30/7 0*

DIAME MOISE 1413:53 2/3 67 0/0 0 6/7 8613 1 3 4 0 0 2 0 0 1 4 102/3 67

SMITH BENJAMIN 1333:08 6/16 38 2/6 33 1/1 10014 0 2 2 5 1 2 0 0 2 3 154/10 40*
BUVAL MIGUEL 1526:06 5/9 56 0/0 0 1/2 5015 5 2 7 0 0 2 0 1 3 1 115/9 56*

74Total 28/75 37 19/43 44 9/32 28 11/14 79 16 19 35 13 14 12 2 3 20 17 76

HERV Y Julien PERRA ULT A rille, NZA MBI Jean-C hristophe

200:00

Entraîneur: A ssistants:

Total Equipe 1 1 2 1 0

CALAIS

N° Nom Min
T irs 3  Points LF Rebonds

PD BP IN
Contres Fautes

PT S
R/T % R/T % R/T RO RD T O Reu Sub Co Pro%

2 Points
R/T %

Ev

SZYMKOWIAK MATTHIEU 817:19 1/2 50 0/0 0 0/0 04 0 6 6 1 2 2 0 0 3 0 21/2 50

MATANGA BIANCO 529:02 2/7 29 2/5 40 0/0 06 0 1 1 5 2 0 0 0 0 2 60/2 0*
LEVEAU JONAS 1521:57 5/8 63 5/7 71 3/3 1007 0 2 2 0 2 0 0 0 2 2 180/1 0
ANDRE CEDRIC 113:39 2/6 33 0/0 0 0/0 08 1 1 2 0 2 1 0 1 2 0 42/6 33

PICARDO RUDY (C) 1629:56 2/4 50 0/1 0 4/6 6710 1 6 7 5 3 3 0 0 2 4 82/3 67*
FILET GREGORY 1530:58 8/18 44 1/2 50 5/8 6312 3 2 5 2 4 2 1 0 2 7 227/16 44*

ARNOLIN NICOLAS 1432:24 7/10 70 0/2 0 0/0 013 1 5 6 1 4 0 0 0 1 3 147/8 88*

FULLAH ALLIE 1124:41 3/6 50 0/0 0 1/1 10015 6 4 10 0 5 0 2 1 5 1 73/6 50*

85Total 30/61 49 22/44 50 8/17 47 13/18 72 12 27 39 14 24 8 3 2 17 19 81

C LEA NTE C hristian

200:00

Entraîneur: A ssistants:

Total Equipe 2 4 6 0 0

Analyse du Match

RUEIL C A LA IS

Pts après balles perdues

Pts intérieurs

Pts de 2ème chance

Pts en contre-attaque

Pts du banc

24

36

10

19

27

12

36

15

16

24

RUEIL C A LA IS

Rebonds Personnels

Rebonds Equipes

Rebonds non maitrisés

Total Rebonds

% global des Rebonds

35

2

0

37

45

39

6

0

45

55

RUEIL C A LA IS

P lus grand écart

P lus longue série

C hangement de Leader

Nb d'égalités

Temps av ec l'av antage

15

11

6

4

16:25

9

10

23:34

Légende:

BP - Balles perdues INT - Interceptions

Com - F autes commises Pro - F autes prov oquées

PTS - Points

% - Pourcentage au tir RO - Rebonds offensifs RD - Rebonds défensifs

TOT - Total Rebonds PD - Passes décisiv e

Px - Numéro de la période PRx - Numéro de prolongation * - 5 de départ Min - Temps de jeu

R/T - Réussi/Tenté

Reu - C ontres réussis Sub - C ontres subis

Ev - Ev aluation


